
 
 

UCHWAŁA NR  V/51/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Alwerni uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez:  

zmniejszenie:  

dochodów o kwotę - 1 281 089,32 zł  

wydatków o kwotę - 1 281 089,32 zł  

zwiększenie:  

dochodów o kwotę - 717,41 zł  

wydatków o kwotę - 24 437,46 zł  

jak w tabeli Nr 1 do uchwały.  

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1 ustala się budżet gminy na 2012 r. w następujących 
wysokościach:  

d o c h o d y - 30 488 402,23 zł  

w y d a t k i - 30 564 776,06 zł  

§ 2. 1. Wskutek zmian określonych w § 1 ust.1 zwiększa się planowany w uchwale budżetowej deficyt 
budżetu gminy na 2012 rok o kwotę 23 720,05 zł.  

2. Zwiększony deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 23 720,05 zł.  

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu oraz łączną kwotę planowanych rozchodów 
budżetu - jak w tabeli Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na 2012 r. jak w tabeli Nr 3 do 
uchwały.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu – jak w tabeli Nr 4 do 
uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2949



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni  

mgr Marek Skowronek 

 

Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr V/51/2012  
Rady Miejskiej w Alwerni  
z dnia 25 maja 2012 r.  
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2012  
DOCHODY 

 
Dz.  Nazwa  Kwota  

  zmniejszenia  zwiększenia  

700  Gospodarka mieszkaniowa  1 281 089,32   

 w tym dochody majątkowe:    

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

1 281 089,32   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   717,41  

 w tym dochody bieżące:    

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich  

 717,41  

   OGÓŁEM   1 281 089,32  717,41  
 
WYDATKI   
 

Dział Rozdział    Nazwa  Kwota  

    zmniejszenia  zwiększenia  

700     Gospodarka mieszkaniowa  1 281 089,32   

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym  1 281 089,32   

  b  wydatki majątkowe w tym:  1 281 089,32   

   wydatki na inwestycje w tym:  1 281 089,32   

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1, pkt 2 i 3 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego)  

1 281 089,32   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   24 437,46  

 85395    Pozostała działalność, w tym    

  a  wydatki bieżące w tym:   24 437,46  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1, pkt 2 i 3 (Europejski Fundusz Społeczny)  

 24 437,46  

   OGÓŁEM   1 281 089,32  24 437,46  

Objaśnienie:  

zmniejszenie:  
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego - Projekt „Rewitalizacja Rynku w Alwerni z zachowaniem jego 
obecnej funkcji w postaci założenia parkowego” - 1 281 089,32  

zwiększenie:  
Europejski Fundusz Społeczny - Projekt systemowy „Ucz się i pracuj – Edukacja kluczem do zatrudnienia”  
- 24 437,46  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Marek Skowronek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2949



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr V/51/2012  
Rady Miejskiej w Alwerni  
z dnia 25 maja 2012 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2012   

 
1  DOCHODY OGÓŁEM  30 488 402,23 zł  

2  WYDATKI OGÓŁEM  30 564 776,06 zł  

3  WYNIK (deficyt)  -76 373,83 zł  

4  PRZYCHODY BUDŻETU z tego:  3 564 786,27  

- zaciągany kredyt  1 000 000,00 zł  

- zaciągana pożyczka na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

549 664,00  

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

2 015 122,27  

5  ROZCHODY BUDŻETU  3 488 412,44 zł  

- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów  3 488 412,44 zł  
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Marek Skowronek 

 
Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr V/51/2012  
Rady Miejskiej w Alwerni  
z dnia 25 maja 2012 r. 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2012  

 
Dział Rozdział    Nazwa  Kwota  

    zmniejszenia  zwiększenia  

700     Gospodarka mieszkaniowa  44 200,00  5 000,00  

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  44 200,00  5 000,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   5 000,00  

   jednostek budżetowych w tym:   5 000,00  

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   5 000,00  

  b  wydatki majątkowe w tym:  44 200,00   

   wydatki na inwestycje w tym:  44 200,00   

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1, pkt 2 i 3 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego)  

44 200,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   33 000,00  

 75412    Ochotnicze straże pożarne   33 000,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   10 000,00  

   jednostek budżetowych w tym:   10 000,00  

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   10 000,00  

  b  wydatki majątkowe w tym:   23 000,00  

   wydatki na inwestycje   23 000,00  

801     Oświata i wychowanie   11 200,00  

 80101    Szkoły podstawowe   11 200,00  

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:   11 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2949



   jednostek budżetowych w tym:   11 200,00  

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   11 200,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00   

 90004    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  5 000,00   

   w tym:    

  a  wydatki bieżące w tym:  5 000,00   

   jednostek budżetowych w tym:  5 000,00   

   -wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 000,00   

OGÓŁEM  49 200,00  49 200,00  

Objaśnienie:  

zmniejszenie:  

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego  
Projekt „Rewitalizacja Rynku w Alwerni z zachowaniem jego obecnej funkcji w postaci założenia 
parkowego” - 44 200,00  
utrzymanie zieleni - jednostka pomocnicza Kwaczała - 5 000,00  

zwiększenie: 
OSP utrzymanie gotowości bojowej - 10 000,00  
OSP Regulice - rozbudowa garaży - 23 000,00  
remonty szkół - 11 200,00  
remont DL w Kwaczale - jednostka pomocnicza Kwaczała 5 000,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Marek Skowronek 

 
Tabela Nr 4  
do Uchwały Nr V/51/2012  
Rady Miejskiej w Alwerni  
z dnia 25 maja 2012 r. 
 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2012  
 
Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota  

010     Rolnictwo i łowiectwo  35 000,00  

   01008  Melioracje wodne w tym:   5 000,00  

      inwestycje     

      odwodnienia terenu komunalnego Grojec  5 000,00  

   01095  Pozostała działalność w tym:   30 000,00  

      inwestycje     

      przebudowa drogi rolniczej  30 000,00  

600     Transport i  łączność  1 242 189,19  

   60013  Drogi publiczne wojewódzkie w tym:   148 000,00  

      inwestycje     

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia przy ul. Mickiewicza 
- pomoc finansowa  

31 500,00  

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia przy ul. Mickiewicza 
- projekt techniczny - pomoc rzeczowa  

8 500,00  

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia Spalona - pomoc 
finansowa  

29 500,00  

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Alwernia Spalona - projekt 
techniczny - pomoc rzeczowa  

10 500,00  

      przebudowa skrzyżowania DW 780 z drogą gminną w Alwerni - wykonanie koncepcji - pomoc 
rzeczowa  

12 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2949



      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła - pomoc finansowa  41 000,00  

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Brodła - projekt techniczny - 
pomoc rzeczowa  

9 000,00  

      budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Poręba-Żegoty - projekt 
techniczny - pomoc rzeczowa  

6 000,00  

   60014  Drogi publiczne powiatowe w tym:   490 000,00  

      inwestycje     

      budowa chodnika na drodze powiatowej 1034K w Grojcu - pomoc finansowa  40 000,00  

      wymiana nawierzchni części ul. Prusa w Alwerni (DP 1055K) - pomoc finansowa  150 000,00  

      przebudowa nawierzchni części ciągu drogi powiatowej nr 1033K ul. Garncarskiej i 1026K  
ul. Gęsikowskiego w Alwerni - pomoc finansowa  

250 000,00  

      przebudowa przepustu w ciągu DP 1020K ul. Patelskiego w Kwaczale  50 000,00  

   60016  Drogi publiczne gminne w tym:   604 189,19  

      inwestycje     

      zjazd z drogi gminnej przy ul. M.S. Curie w Alwerni  40 000,00  

      przebudowa ul. Leśna Alwernia  7 000,00  

      przebudowa ul. Sosnowa Alwernia  9 900,00  

      przebudowa ul. Evron - Wiosenna Alwernia  20 000,00  

      przebudowa chodnika Os. Chemików, Rynek Alwernia  36 000,00  

      przebudowa ul. Wąwozowa Brodła  19 440,49  

      przebudowa ul. Dolna Grojec  19 440,49  

      przebudowa parkingu k. cmentarza Grojec  15 000,00  

      budowa chodnika ul. Kwiatowa Kwaczała  180 000,00  

      przebudowa ul. Stochla Kwaczała  19 440,49  

      przebudowa ul. Akacjowej Kwaczała  20 000,00  

      projekt drogi na Łozku Kwaczała  3 000,00  

      projekt i przebudowa ul. Zielona Kwaczała  10 000,00  

      przebudowa droga Strug Mirów  9 720,25  

      odbudowa rowu przy drodze Nieporaz  16 969,61  

      przebudowa drogi Chodacka Okleśna  3 000,00  

      budowa chodnika Okleśna  64 440,49  

      przebudowa przepustu na drodze Podłęże - Kamień  25 000,00  

      przebudowa ul. Podgórze Podłęże  11 553,82  

      projekt chodników stara - nowa szkoła Poręba-Żegoty  10 000,00  

      przebudowa droga 395 Poręba-Żegoty  13 000,00  

      przebudowa chodnika - ul. Jana Pawła II Regulice  19 440,49  

      przebudowa ul. Transportowa Regulice  25 000,00  

      przebudowa droga 394/5 Źródła  6 843,06  

700     Gospodarka mieszkaniowa  624 147,04  

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym:   624 147,04  

      zakupy inwestycyjne   

      zakup gruntów na rzecz gminy  25 000,00  

      inwestycje   

      doposażenie placu zabaw - Alwernia  15 000,00  

      projekt zagospodarowania terenu (trójkąt) Poręba-Żegoty  5 000,00  

      rewitalizacja Rynku w Alwerni z zachowaniem jego obecnej funkcji w postaci założenia 
parkowego  

579 147,04  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  62 000,00  

   75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  1 000,00  

      zakupy inwestycyjne   

      dofinansowanie zadania p.n. "Budowa zintegrowanych systemów informatycznych do zarządzania 
i monitoringu satelitarnego" - dotyczy rozbudowy Wojewódzkiego Systemu Monitoringu Pojazdów 
Ratowniczych (wyposażenie pojazdów ratowniczo-gaśniczych w terminale GPS)  

1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2949



- pomoc finansowa dla powiatu chrzanowskiego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Chrzanowie  

   75412  Ochotnicze straże pożarne  61 000,00  

      zakupy inwestycyjne   

      dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa drogowego "HOLMATRO" - dotacja OSP Grojec  8 000,00  

      inwestycje   

      rozbudowa garaży OSP Regulice  53 000,00  

801     Oświata i wychowanie  2 191 628,00  

 80101  Szkoły podstawowe w tym:   2 191 628,00  

    inwestycje     

    szkoła Alwernia - hala sportowa  1 551 628,00  

    zakupy inwestycyjne  29 000,00  

    budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Brodłach  300 000,00  

    w tym:   

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 
(Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

300 000,00  

    zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy szkole Podstawowej w Regulicach  340 000,00  

    w tym:   

    wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 
(Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

340 000,00  

851     Ochrona zdrowia  20 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii  20 000,00  

    inwestycje     

    monitoring  20 000,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 410,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym:   80 410,00  

    inwestycje     

    budowa oświetlenia - Alwernia  30 410,00  

    budowa oświetlenia Kwaczała  19 000,00  

    nowy punkt świetlny Okleśna  1 000,00  

    budowa oświetlenia ul. Podwale Regulice  30 000,00  

921     Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego  273 500,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby w tym:   273 500,00  

      inwestycje     

      budowa budynku wiejskiego wraz z niezbędną infrastrukturą w miejscowości Poręba-Żegoty  273 500,00  

      w tym:   

      wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2  
i 3 (Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  

273 500,00  

926     Kultura fizyczna   10 000,00  

   92601  Obiekty sportowe w tym:   10 000,00  

      inwestycje     

      zagospodarowania terenu - Okleśna  5 000,00  

      budowa ogrodzenia - Regulice  5 000,00  

      ogółem  4 538 874,23  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Marek Skowronek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2949


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




